1 септември   2021 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.15 - стр.23
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 27.08.2021 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите Атанас Чавдаров, Оливера Шутарова, Марија Ташковска Шабанова и заменик член Митко Попов го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0368
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0368 се именува лицето Никола Анчев oд с.Стојаково, со живеалиште на улица „Јане Сандански“ број 29 с.Стојаково, вработен во Министерство за финансии Скопје.

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0368 се именува лицето Стојан Воданов од с.Стојаково, со живеалиште на  улица „Маршал Тито“ број 34 с.Стојаково, вработен во ЈПКД „Комуналец“ Гевгелија.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	



За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0368 се именуваат лицата:

1. Елизабета Арнаудова од с.Стојаково, со живеалиште на улица „Солунска“ бб с.Стојаково, вработена во ЈОУДГ „Коста Поп Ристов Делчев“ – Богданци.

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


2. Роска Димитрова од с.Стојаково, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 1/4 с.Стојаково, вработена во ООУ „Кирил и Методиј“ – с.Стојаково.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0368 се именуваат лицата:

1. Александар Каракабаков од с.Стојаково, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 29 с.Стојаково, вработен во НУ Музеј Гевгелија.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


2. Маријана Донова од с.Стојаково, со живеалиште на улица „Илинденска“ број 6 с.Стојаково, вработена во ЈОУДГ „Коста Поп Ристов Делчев“ – Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
	Број 11-18/2
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОИК БОГДАНЦИ

Венера Зелева с.р.



	во Богданци, 27.08.2021  г.
	__________________________________
(своерачен потпис)

	
	

	
	Членови на ОИК

	М.П.
	1.        Атанас Чавдаров                     с.р.

	
	2.        Оливeра Шутарова                     с.р.

	
	3.        Марија Ташковска Шабанова  с.р.

	
	4.        Митко Попов                               с.р.


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 27.08.2021 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите Атанас Чавдаров, Оливера Шутарова, Марија Ташковска Шабанова и заменик член Митко Попов го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0369
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0369 се именува лицето Оливера Митрова од с.Стојаково, со живеалиште на улица „Дваесетпетмина“ број 29A с.Стојаково, вработена во ЈЗУ Општа болница со проширена дејност Гевгелија.

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0369 се именува лицето Николинка Ќамилова од с.Стојаково, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 60A с.Стојаково, вработена во ООУ „Петар Мусев“ Богданци.

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0369 се именуваат лицата:

3. Тони Солаков од с.Стојаково, со живеалиште на улица „Карпошова“ број 57-1 с.Стојаково, вработен во ЈПКД „Комуналец“ Гевгелија.

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


4. Милена Решкова од с.Стојаково, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 52-1 с.Стојаково, вработена во НУ за управување со Археолошкиот локалитет Стоби - Градско.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0369 се именуваат лицата:

3. Митко Влахов од с.Стојаково, со живеалиште на улица „Гоце Делчев“ број 19 с.Стојаково, вработен во Општина Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


4. Жанета Цековска од с.Стојаково, со живеалиште на улица „Гоце Делчев“ број 17 с.Стојаково, вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Негорци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на Oпштинската изборна комисија е конечно. 
	Број 11-18/3
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОИК БОГДАНЦИ

Венера Зелева с.р.



	во Богданци, 27.08.2021  г.
	__________________________________
(своерачен потпис)

	
	

	
	Членови на ОИК


	М.П.
	1.        Атанас Чавдаров                        с.р.

	
	2.        Оливeра Шутарова                    с.р.

	
	3.        Марија Ташковска Шабанова    с.р.

	
	4.        Митко Попов                               с.р.


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 27.08.2021 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите Атанас Чавдаров, Оливера Шутарова, Марија Ташковска Шабанова и заменик член Митко Попов го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0370
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0370 се именува лицето Симона Савиќ од с.Селемли, со живеалиште на улица „Гоце Делчев“ број 7 с.Селемли, вработена во  Општина Богданци.

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0370 се именува лицето Сашко Цветковиќ од с.Селемли, со живеалиште на улица „Македонска“ број 4 с.Селемли, вработен во ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија.

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0370 се именуваат лицата:

5. Драган Ќириќ од с.Селемли, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ бб  с.Селемли, вработен во ЈП „Национални Шуми“ -Скопје.

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


6. Џоко Ќириќ од с.Селемли, со живеалиште на улица „ЈНА“ број 8 с.Селемли, вработен во ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0370 се именуваат лицата:

5. Јован Ќириќ од с.Селемли, со живеалиште на улица „Солунска“ број 4A с.Селемли, вработен во ЈП „Национални Шуми“ -Скопје.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


6. Савка Влахова од с.Стојаково, со живеалиште на улица „Гоце Делчев“ број 51 с.Стојаково, вработена во ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	



Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на Oпштинската изборна комисија е конечно. 
	Број 11-18/4
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОИК БОГДАНЦИ

Венера Зелева с.р.


	во Богданци, 27.08.2021  г.

	__________________________________
(своерачен потпис)

		
		Членови на ОИК

	М.П.
	1.        Атанас Чавдаров                       с.р.

		2.        Оливeра Шутарова                     с.р.

		3.        Марија Ташковска Шабанова    с.р.

		4.        Митко Попов                                с.р.

		

	
	


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 27.08.2021 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите Атанас Чавдаров, Оливера Шутарова, Марија Ташковска Шабанова и заменик член Митко Попов го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0371
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0371 се именува лицето Весна Енџекчева од Богданци, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 18 Богданци, вработена во  ЈОУДГ „Коста Поп Ристов Делчев“ - Богданци.

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0371 се именува лицето Јован Мурџев од Богданци, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 26/5 Богданци, вработен во Министерство за економија-Државен пазарен инспекторат Скопје.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0371 се именуваат лицата:

7. Милица Ампова од Богданци, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 20 Богданци, вработена во СОУ „Богданци“- Богданци

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


8. Дафина Бојаџиева од Богданци, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 22 Богданци, вработена во Општина Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0371 се именуваат лицата:

7. Славица Ичкова од Богданци, со живеалиште на улица „Крушевска“ број 4/2 Богданци, вработена во ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


8. Михаил Енџекчев од Богданци, со живеалиште на улица „Петар Мусев“ број 8 Богданци, вработен во ЈП „Македонијапат“ Скопје.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на Oпштинската изборна комисија е конечно. 
	Број 11-18/5
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОИК БОГДАНЦИ

Венера Зелева с.р.


	во Богданци, 27.08.2021  г.

	__________________________________
(своерачен потпис)

		
		Членови на ОИК

	М.П.
	1.        Атанас Чавдаров                       с.р.

		2.        Оливeра Шутарова                     с.р.

		3.        Марија Ташковска Шабанова   с.р.

		4.        Митко Попов                               с.р.

		

	
	


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 27.08.2021 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите Атанас Чавдаров, Оливера Шутарова, Марија Ташковска Шабанова и заменик член Митко Попов го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0371/1

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0371/1 се именува лицето Томида Окова Попова од Богданци, со живеалиште на улица „Крушевска“ број 2-1/6 Богданци, вработена во  ООУ „Петар Мусев“ - Богданци.

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0371/1 се именува лицето Стефани Шапкарова од Богданци, со живеалиште на улица „Крушевска“ број 15 Богданци, вработена во ООУ „Кочо Рацин“-Нов Дојран
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0371/1 се именуваат лицата:

9. Трајче Тодоровски од Богданци, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 24 Богданци, вработен во ЈОУДК „Бранд Петрушев“ – Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


10. Весна Чакалова од Богданци, со живеалиште на улица „Петар Мусев“ број 62 Богданци, вработена во ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0371/1 се именуваат лицата:

9. Драги Џопковски од Богданци, со живеалиште на улица „26-ти Април“ број 33 Богданци, вработен во  ЈП „Комунална чистота„ Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


10. Маја Тасевска од Богданци, со живеалиште на улица „Крушевска“ број 2-1/15 Богданци, вработена во  ЈЗУ Психијатриска болница Негорци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на Oпштинската изборна комисија е конечно. 
	Број 11-18/6
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОИК БОГДАНЦИ

Венера Зелева с.р.


	во Богданци, 27.08.2021  г.

	__________________________________
(своерачен потпис)

		
		Членови на ОИК

	М.П.
	1.        Атанас Чавдаров                       с.р.

		2.        Оливeра Шутарова                     с.р.

		3.        Марија Ташковска Шабанова   с.р.

		4.        Митко Попов                               с.р.

		

	
	


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 27.08.2021 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите Атанас Чавдаров, Оливера Шутарова, Марија Ташковска Шабанова и заменик член Митко Попов го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0372

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0372 се именува лицето Игор Динов од Богданци, со живеалиште на улица „Братство единство“ број 15 Богданци, вработен во Државен санитарен и здравствен инспекторат Скопје.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0372 се именува лицето Соња Маџирова од Богданци, со живеалиште на улица „Страшо Пинџур“ број 20 Богданци, вработена во Општина Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0372 се именуваат лицата:

11. Рајна Стратрова од Богданци, со живеалиште на улица „Мирче Ацев“ број 49 Богданци, вработена во ЈОУДГ „Коста Поп Ристов Делчев“ - Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


12. Зоран Чавдаров од Богданци, со живеалиште на улица „Страшо Пинџур“ број 38 Богданци, вработен во ЈП „Комунална чистота“ Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0372 се именуваат лицата:

11. Снежана Карајанова од Богданци, со живеалиште на улица „Страшо Пинџур“ број 14 Богданци, вработена во  ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


12. Ангел Воденичаров од Богданци, со живеалиште на улица „Мирче Ацев“ бр.63 Богданци, вработен во Агенција за вработување на РСМ.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на Oпштинската изборна комисија е конечно. 
	Број 11-18/7
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОИК БОГДАНЦИ

Венера Зелева с.р.


	во Богданци, 27.08.2021  г.

	__________________________________
(своерачен потпис)

		
		Членови на ОИК

	М.П.
	1.        Атанас Чавдаров                       с.р.

		2.        Оливeра Шутарова                    с.р.

		3.        Марија Ташковска Шабанова    с.р.

		4.        Митко Попов                                с.р.

		

	
	


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 27.08.2021 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите Атанас Чавдаров, Оливера Шутарова, Марија Ташковска Шабанова и заменик член Митко Попов го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0373
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0373 се именува лицето Магда Демерџиева од Богданци, со живеалиште на улица „Нако Вардарски“ број 23 Богданци, вработена во СОУ „Богданци“-Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0373 се именува лицето Зоран Прочков од Богданци, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 107/9 Богданци, вработен ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија..
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0373 се именуваат лицата:

13. Маја Минева од Богданци, со живеалиште на улица „Дојранска“ број 12 Богданци, вработена во ЈОУДГ „Коста Поп Ристов Делчев“ - Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


14. Марјан Карастојанов од Богданци, со живеалиште на улица „Бошко Буха“ број 11 Богданци, вработен во ЈОУДК „Бранд Петрушев“ - Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0373 се именуваат лицата:

13. Жаклина Минoва од Богданци, со живеалиште на улица „Бошко Буха“ број 13 Богданци, вработена во  Општина Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


14. Славица Дачева од Богданци, со живеалиште на улица „Пролетерска“ број 2 Богданци, вработена во ЈП „Комунална чистота“ Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на Oпштинската изборна комисија е конечно. 
	Број 11-18/8
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОИК БОГДАНЦИ

Венера Зелева с.р.


	во Богданци, 27.08.2021  г.

	__________________________________
(своерачен потпис)

		
		Членови на ОИК

	М.П.
	1.        Атанас Чавдаров                        с.р.

		2.        Оливeра Шутарова                    с.р.

		3.        Марија Ташковска Шабанова   с.р.

		4.        Митко Попов                               с.р.

		

	
	


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 27.08.2021 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите Атанас Чавдаров, Оливера Шутарова, Марија Ташковска Шабанова и заменик член Митко Попов го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0374

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0374 се именува лицето Тодорка Ѓаваталиева од Богданци, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 52/1 Богданци, вработена во ЈОУДГ „Коста Поп Ристов Делчев“ - Богданци
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0374 се именува лицето Елена Манолева Ѓавочанова од Богданци, со живеалиште на улица „Изворски“ број 42 Богданци, вработена во ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0374 се именуваат лицата:

15. Стефанка Пеева од Богданци, со живеалиште на улица „Петар Мусев “ број 57 Богданци, вработена во ЈЗУ Општа болница со проширена дејност – Гевгелија.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


16. Трајче Минов од Богданци, со живеалиште на улица „Петар Мусев “ број 5 Богданци, вработен во ЈП „Комунална чистота“ Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0374 се именуваат лицата:

15. Лепа Пачарзлиева од Богданци, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 40 Богданци, вработена во  ЈЗУ Психијатриска болница Негорци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


16. Ристо Попристов од Богданци, со живеалиште на улица „Крушевска“ број 52 Богданци, вработен во Општина Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на Oпштинската изборна комисија е конечно. 
	Број 11-18/9
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОИК БОГДАНЦИ

Венера Зелева с.р.


	во Богданци, 27.08.2021  г.

	__________________________________
(своерачен потпис)

		
		Членови на ОИК

	М.П.
	1.        Атанас Чавдаров                        с.р.

		2.        Оливeра Шутарова                    с.р.

		3.        Марија Ташковска Шабанова   с.р.

		4.        Митко Попов                               с.р.

		

	
	


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 27.08.2021 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите Атанас Чавдаров, Оливера Шутарова, Марија Ташковска Шабанова и заменик член Митко Попов го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0375

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0375 се именува лицето Рисана Тасева од Богданци, со живеалиште на улица „Изворски“ број 35 Богданци, вработена во ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стојаково.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0375 се именува лицето Славе Танов од Богданци, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 78-1/4 Богданци, вработена во СОУ „Богданци“ Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0375 се именуваат лицата:

17. Милица Данаилова од Богданци, со живеалиште на улица „Изворски“ број 31 Богданци, вработена во ООУ „Петар Мусев“ Богданци
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


18. Александар Олумчев од Богданци, со живеалиште на улица „Олга Петрушева“ број 24 Богданци, вработен во ЈП „Комунална чистота“ Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0375 се именуваат лицата:

17. Mира Такашманова од Богданци, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 70 Богданци, вработена во Министерство за финансии-Царинска управа.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


18. Вангелица Караиванова од Богданци, со живеалиште на улица „„Изворски“ број 29 Богданци, вработена во ЈОУДГ „Коста Поп Ристов Делчев“ - Богданци
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на Oпштинската изборна комисија е конечно. 
	Број 11-18/10
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОИК БОГДАНЦИ

Венера Зелева с.р.


	во Богданци, 27.08.2021  г.

	__________________________________
(своерачен потпис)

		
		Членови на ОИК

	М.П.
	1.        Атанас Чавдаров                        с.р.

		2.        Оливeра Шутарова                    с.р.

		3.        Марија Ташковска Шабанова    с.р.

		4.        Митко Попов                                с.р.

		

	
	


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 27.08.2021 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите Атанас Чавдаров, Оливера Шутарова, Марија Ташковска Шабанова и заменик член Митко Попов го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0376

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0376 се именува лицето Дитка Дронова од Богданци, со живеалиште на улица „Илинденска“ број 5 Богданци, вработена во ООУ „Петар Мусев“ Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0376 се именува лицето Иван Ванов од Богданци, со живеалиште на улица „Нако Вардарски“ број 28 Богданци, вработен во СОУ „Богданци“ Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0376 се именуваат лицата:

19. Љубица Маркова од Богданци, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 177 Богданци, вработена во ЈОУДГ „Коста Поп Ристов Делчев“ - Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


20. Љубица Кирова од Богданци, со живеалиште на улица „Боро Џони“ број 10 Богданци, вработена во ЈОУДГ „Коста Поп Ристов Делчев“ - Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0376 се именуваат лицата:

19. Христо Минов од Богданци, со живеалиште на улица „Егејска“ број 8 Богданци, вработен во Фонд за здравствено осигурување на РСМ.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


20. Александра Каровска од Богданци, со живеалиште на улица „Медурска“ број 14 Богданци, вработена во ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Гевгелија.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на Oпштинската изборна комисија е конечно. 
	Број 11-18/11
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОИК БОГДАНЦИ

Венера Зелева с.р.


	во Богданци, 27.08.2021  г.

	__________________________________
(своерачен потпис)

		
		Членови на ОИК

	М.П.
	1.        Атанас Чавдаров                        с.р.

		2.        Оливeра Шутарова                    с.р.

		3.        Марија Ташковска Шабанова   с.р.

		4.        Митко Попов                                с.р.

		

	
	


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 27.08.2021 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите Атанас Чавдаров, Оливера Шутарова, Марија Ташковска Шабанова и заменик член Митко Попов го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0376/1
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0376/1 се именува лицето Даринка Пеева од Богданци, со живеалиште на улица „Маршал Тито“ број 118 Богданци, вработена во Општина Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0376/1 се именува лицето Александар Паунков од Богданци, со живеалиште на улица „Браќа Миладинови“ број 7 Богданци, вработен во СОУ „Богданци“ Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0376/1 се именуваат лицата:

21. Ружица Пеева од Богданци, со живеалиште на улица „Бранд Петрушев“ број 76 Богданци, вработена на УКИМ, Факултет за  информатички науки и компјутерско инженерство -Скопје.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


22. Марија Ќаева Ташурова од Богданци, со живеалиште на улица „Крсте Мисирков“ број 4 Богданци, вработена во ЈП „Комунална чистота“ - Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0376/1 се именуваат лицата:

21. Ристо Чрчев од Богданци, со живеалиште на улица „Кукушка“ број 27 Богданци, вработен во ООУ „Петар Мусев“ Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


22. Зоран Ташуров од Богданци, со живеалиште на улица „Крсте Мисирков“ број 4 Богданци, вработен во ЈП „Комунална чистота“ - Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на Oпштинската изборна комисија е конечно. 
	Број 11-18/12
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОИК БОГДАНЦИ

Венера Зелева с.р.


	во Богданци, 27.08.2021  г.

	__________________________________
(своерачен потпис)

		
		Членови на ОИК

	М.П.
	1.        Атанас Чавдаров                       с.р.

		2.        Оливeра Шутарова                    с.р.

		3.        Марија Ташковска Шабанова   с.р.

		4.        Митко Попов                               с.р.

		

	
	


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 27.08.2021 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите Атанас Чавдаров, Оливера Шутарова, Марија Ташковска Шабанова и заменик член Митко Попов го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0377
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0377 се именува лицето Слободан Дуев од с.Ѓавото, со живеалиште во с.Ѓавото, вработен во ООУ „Петар Мусев“ Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0377 се именува лицето Ирена Попова од с.Ѓавото, со живеалиште во с.Ѓавото, вработена во ООУ „Петар Мусев“ Богданци.

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 0377 се именуваат лицата:

23. Марина Дуева од с.Ѓавото, со живеалиште во с.Ѓавото, вработена во ЈЗУ Општа болница со проширена дејност – Гевгелија.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


24. Александар Карајков од с.Ѓавото, со живеалиште во с.Ѓавото, вработен во ЈП „Комунална чистота“ - Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0377 се именуваат лицата:

23. Иван Недељковиќ од с.Ѓавото, со живеалиште во с.Ѓавото, вработен во ЈП „Комунална чистота“ - Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


24. Билјана Димова од с.Ѓавото, со живеалиште во с. Ѓавото, вработена во Општина Богданци.
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на Oпштинската изборна комисија е конечно. 
	Број 11-18/13
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОИК БОГДАНЦИ

Венера Зелева с.р.


	во Богданци, 27.08.2021  г.

	__________________________________
(своерачен потпис)

		
		Членови на ОИК

	М.П.
	1.        Атанас Чавдаров                        с.р.

		2.        Оливeра Шутарова                     с.р.

		3.        Марија Ташковска Шабанова   с.р.

		4.        Митко Попов                                с.р.

		

	
	


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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